
Jednání školské rady dne 12.4.2021 
 
Účastníci: František Bahenský, Katarina Loskotová, Jana Švédová, Martina Fléglová, Jakub 
Jirsa, Olga Mračková, Vít Penížek 
 
Začátek jednání: 17:00, Teams 
 

Program: 
 

1) Informace vedení školy o volbě zástupce pedagogů do ŠR 
Proběhly volby zástupce pedagoga do ŠR. Svůj mandát obhájila Jana Švédová. 
 

2) Výsledky auditu hospodaření školy 
Místostarosta představil závěry výsledků auditu, který zadala rada města, aby 
prověřila hospodaření školy  v posledních třech letech. Zároveň představil opatření, 
která přijalo město jaké zřizovatel společně s vedením školy. 

 
3) Informace vedení školy o záměru změnu názvu ZŠ 

Ředitel školy informoval o záměru změny názvu základní školy ze „Základní škola 
Libčice nad Vltavou, Praha-západ“ na  „Základní škola Karla Hašlera Libčice nad 
Vltavou“. 
Záměr byl projednán na pedagogické radě dne 17.3 a radě města dne 24.3 a získal 
podporu.   
ŠR podporuje tento záměr. 
 

4) Podněty rodičů 
V rámci podnětů od rodičů byla probrána následující témata: 
a) Problematika hodnocení výuky 

Škola se snaží řešit, někdy je problematické z důvodu zasahování rodičů do výuky 
a zkoušení. 

b) Formativní hodnocení žáků 
Problematika bude obšírněji řešena až po návratu výuky do normálního režimu – 
běžné presenční výuky.  
V současné době už existují prvky formativního hodnocení. 

c) Frontální výuka 
d) Výuka anglického jazyka 

Připomínky k výuce budou předány učitelům angličtiny. Je plánován příchod 
nového pedagoga s praxí. 

e) Výuka tělesné výuky v době opatření 
 

5) Informace ředitele o organizaci výuky 
Obnovení rotační výuky 

 Paralelně poběží on-line výuka – jen malé změny v rozvrhu. 
 Nastoupí cca 100 dětí (jen několik dětí nenastoupí s důvodu odmítání testování). 
 Otevření družiny pro 1-.3 třídu. 1 skupina 6.30-17 hod. 



 Pokračování dětské skupiny pro „IZS“  - 7-16 hod. 
 
 

   

6) Různé  
Bylo určeno obsazení pedagogů v 1. třídách (pí.uč. Valentová a Havláková) 
Probíhá zápis – termín 1.-30.4.  
 Zatím přihlášeno cca 20 dětí. 
 Předpoklad (dle předškoláků v Libčické MŠ) cca 50. 

  
 
 
 

7) Stanovení termínu dalšího jednání 
12.4.2021 17 hod on-line 
Termín bude publikován v předstihu pro rodiče, aby se mohli do jednání zapojit. 

 
 
 
 


